
UCHWAŁA NR XLIX/415/2022 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć psychologów, pedagogów, 

pedagogów specjalnych, logopedów, doradców zawodowych, terapeutów pedagogicznych zatrudnionych 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Strawczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy w Strawczynie uchwala,  co następuje: 

§ 1. Ustala się, tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Strawczyn zgodnie z poniższą tabelą: 

l.p. STANOWISKO Tygodniowa liczba godzin 
wymiaru zajęć 

1. Pedagog, pedagog specjalny, logopeda, psycholog, 
terapeuta pedagogiczny, doradca zawodowy 

22 godziny 

2. Nauczyciel placówek wychowania przedszkolnego 
pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i 
dzieci młodsze 

25 godzin 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/65/2019 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć psychologów, pedagogów, logopedów, 
doradców zawodowych, terapeutów pedagogicznych zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Strawczyn 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: A6424535-A853-45F0-828A-3591ABE23F1C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



